= INSTITUTO HONDURENO DE ANTROPOLOGIA E HISTORIA ****

INGRESOS

Ingresos por Ventas y Operaciones
Venta de Bienes y Servicios
Rentas de la Propiedad

Intereses por Depositos
Alquileres

Donaciones y Transferencias

Donaciones y Transferencias Corrie

Donaciones y Transferencias Co rri
Ganancias

Otros Ingresos

Otros Ingresos

GASTOS

Gastos de Consumo

Remuneraciones

Servicios no Personales
Materiales y Suministros
Costos de Produccion y Ventas

Depreciacion, Amortizacion y Agota

Depreciacion y Amortizacion de Bi
Depreciacion Maquinaria y Equi po

Transferencias y Donaciones
Transferencias y Donaciones Co rri

Transferencias y Donaciones Co rri

Resumen de Ingresos y Gastos

VIRGI ’AREDES TRA \‘\\
ENTE

ESTADO DE RESULTADOS
AL 31 DEOCTUBRE DE 2012

37,668,617.00

23,851,018.11
23,851,018.11
412,776.28

92,328.20
320,448.08

13,163,020.00

13,163,020.00

13,163,020.00
38,000.00

241,802.61

203,802.61

39,151,586.11

39,106,586.11

28,915,149.49
6,533,069.18
2,206,880.11
3,861.04

1,447,626.29

259,347.88
1,188,278.41

45,000.00

20,000.00
25,000.00

-1,482,969.11

ANAJULIAARGUETA
CONTADOR GENERAL



