*** INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGIA E HISTORIA **** ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DEOCTUBRE DE 2012

INGRESOS

37,668,617.00

Ingresos por Ventas y Operaciones		23,851,018.11	
Venta de Bienes y Servicios	23,851,018.11		
Rentas de la Propiedad		412,776.28	
Intereses por Depósitos Alquileres	92,328.20 320,448.08		
Donaciones y Transferencias		13,163,020.00	
Donaciones y Transferencias Corrie	13,163,020.00		
Donaciones y Transferencias Co rri Ganancias	13,163,020.00 38,000.00		
Otros Ingresos		241,802.61	
Otros Ingresos	203,802.61		
GASTOS			39,151,586.11
Gastos de Consumo		39,106,586.11	
Remuneraciones Servicios no Personales Materiales y Suministros Costos de Producción y Ventas	28,915,149.49 6,533,069.18 2,206,880.11 3,861.04		
Depreciacion, Amortizacion y Agota		1,447,626.29	
Depreciación y Amortización de Bi Depreciación Maquinaria y Equi po	259,347.88 1,188,278.41		
Transferencias y Donaciones	45,000.00		

20,000.00

25,000.00

Resumen de Ingresos y Gastos

Transferencias y Donaciones Corri

Transferencias y Donaciones Corri

VIRGILIO PAREDES TRA

GERENTE

-1,482,969.11

ANA JULIA ARGUETA

CONTADOR GENERAL